
売上高
内部売上高
＜売上高合計＞
（損益分岐点）
（限界利益率）
期首商品棚卸高
期首製品棚卸高
商品仕入高
内部仕入高
＜総製造経費＞
期末商品棚卸高
期末製品棚卸高
＜売上原価＞
＜売上総利益＞
＜販売費・一般管理費＞
＜営業利益＞
受取利息・割引料
受取配当金
変動雑収入
他の営業外収益
為替差益
＜営業外収益合計＞
支払利息
支払割引料
繰延資産償却
他の営業外費用
為替差損
＜営業外費用合計＞
＜経常利益＞
共通費負担額
共通費配賦額
（共通費負担後利益）
固定資産売却益
有価証券売却益
他の特別利益
＜特別利益合計＞
固定資産売却損
有価証券売却損
特別減価償却費
業績配分賞与
他の特別損失
固定資産除却損
＜特別損失合計＞
＜税引前当期利益＞
法人税等充当額
法人税等調整額
＜当期利益＞
配当
役員賞与

科目名

作成日： Page.   1
法人 製造業  消費税: 税込 簡易課税 

自 平成16年11月01日 至 平成17年02月28日

損益計算書（月計）                              

単位：千円
開始残高 16/03 16/04 16/05 16/06 16/07 16/08 16/09 16/10 16/11 16/12 17/01 17/02 年間目標 計画年計 月平均

<合計損益>
Ｂ予算: 予定                       

19,223

19,223

16,147

78.67

10,760

10,760

8,463

5,993

2,470

51

51

2,419

2,419

502

502

1,917

70

1,847

1,396

1,396

1,220

78.80

703

703

693

551

142

3

3

139

139

139

139

1,696

1,696

1,220

78.77

767

767

929

551

378

3

3

375

375

375

375

1,187

1,187

1,219

78.85

658

658

529

551

-22

3

3

-25

-25

-25

-25

1,971

1,971

2,783

78.79

2,057

2,057

-86

551

-637

3

3

-640

-640

-640

392

-1,032

25,473

25,473

22,591

78.70

14,945

14,945

10,528

8,197

2,331

63

63

2,268

2,268

502

502

1,766

462

1,304

6,250

6,250

6,442

78.80

4,185

4,185

2,065

2,204

-139

12

12

-151

-151

-151

392

-543

2,123

2,123

1,883

1,245

1,245

877

683

194

5

5

189

189

42

42

147

39

109

新谷健
テキストボックス
予定

新谷健
楕円

新谷健
楕円

新谷健
楕円

新谷健
楕円

新谷健
楕円

新谷健
楕円

新谷健
テキストボックス
3-10月累計売上合計
3-10月累計経費合計
3-10月累計利益合計





新谷健
線

新谷健
線

新谷健
線

新谷健
テキストボックス
期末予想売上合計
期末予想経費合計
期末予想利益合計


新谷健
線

新谷健
線

新谷健
線

新谷健
楕円

新谷健
テキストボックス
期末予想法人税額

新谷健
線

新谷健
テキストボックス
毎月の試算表より




